(2) Indicare se per acquisto, vendita o altro tipo variazione (specificare) 

Ai fini previsti dall’art. 14 comma 1 lett. F) del D.lgs 33/13 e art. 2, della legge 5 luglio 1982, n. 441 il sottoscritto 

DICHIARA CHE IL REDDITO COMPESSIVO DICHIARATO PER L’ANNO 2019 E’ DI EURO 55.812,00 

(cinquantacinquemilaottocentododici/00) 

Si allega copia della dichiarazione / quadro RN / CUD / altro documento, che sarà conservata agli atti dell’ente. 

“Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.” 

Dichiara, altresì, di essere informato che la presente dichiarazione verrà “scansionata” e pubblicata sul sito